83.
Uniqot» 140.
Urbanotnig 76.
Uftron 12.
Pýlane 148.

rOatjIflabt 20. 
îüatfdiau 99.
lüarfäotnig 81. 139. 155. 182. 
ÎDattenau 94. 
tDarttja 110.
IDeiĄfel (^lug) 15. 34. 110. 146. 

147.
ÏDeidjfel i. b. 33esFiben 12.
3X>eid;feI f. u>. non pieg 11. 34. 155.

— Anbreas non — -89.
— pesFo non — 74,
— Stgtsmunb n. b. DeutfĄ-lOeiĄfel 

85. 88.
îüieja 85. 89 , 110.
IDilforov 173. 
lüiln 25.
ÏDirsbe 72. 
rUýla f. rDeidjfel. 
lUIabisIatoia f. Hauben.
IDoIjIau b. pieg 110.
ÏDotjIar, Stabt 143.
IDojsFo 36.
IDofd^yg 36. 105. 183.
— Stefan non — 72. 81.
— ZTicoIaus non Ścieru Fauft — 84. 

tDproin 35. 172.
galenje 66. 114. 
gary f. Soljrau 
gator 7. 13. 24. 63. 98. 
gatnaba 117. 181.
— StnancjFe non — 90.
— ÏDittge non — 88. 89. 90. 

genüg 33. 36.
guďmantel 61. 65. 69. 
gülj 16.